Specifikation

Nettoindhold:

Produktbeskrivelse:

Tilsigtet anvendelse:
Konsumentgruppe:

Brugerinstruktion:

Deklaration:

Emballage:

Holdbarhed:

Lagring og Transport:

y:

— NATURLIGT OVERSKUD —

(AQQ‘\,

OR

Aqua’on

0,50 liter.

Naturligt mineralvand fra Denice kilden ved Brande i Jylland

Egnet til natriumfattig kost.

Torstslukker.

Kan indtages af alle - Indeholder ikke allergener.

Kapslen drejes mod uret til forseglingen brydes.

Kan drikkes direkte fra flasken.

Analytisk sammensaetning (pr. liter):

Hydrogenkarbonat (HCO;3):
Sulfat (SO, ):

Klorid (CI'):
Magnesium (Mg"™):
Natrium (Na‘):
Nitrat (NO3):
Kalium (K*):
Calcium (Ca™):
Tegrstof ved 180° C
Hardhed:

pH:

Flaske:

Kapsel:

Etiket:
Transportemballage:

Bortskaffelse:

18 maneder fra produktionsdag.

Opbevaringsforhold:
Distributionsforhold:
Bemaerkninger:

140 mg
3 mg
11 mg
13 mg
10 mg
<0,5 mg
3 mg
22 mg
150 mg
6° dH
7,6
PET flaske.
HDPE skrue kapsel.
OPP etiket.
Kollifolie: LDPE

Pallefolie: LDPE

EUR traepalle / plast kvart palle.

Emballagen kildesorteres for genanvendelse.
Returflaske med pant.

Kast ikke emballagen i naturen.

Tort og keligt, beskyttet mod sollys.

Tort og keligt, beskyttet mod sollys.

Ma ikke oplagres eller distribueres sammen med
steerkt lugtende varer.
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